АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.04.2021  №  19

О внесении изменений в постановление от 30.01.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 31.03.2021 г. № 37-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.В постановление от 30.01.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проекта информационной надписи и обозначения на объектах культурного наследия местного (муниципального) значения» внести следующие изменения:

- пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)»

2. Настоящее постановление обнародовать в специальных выделенных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИП главы Липовского

муниципального образования

        Г.В.Ткаченко